
                           

UCHWAŁA NR 84/292/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2012 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku  

Na podstawie art. 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 

2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 

111, poz, poz. 1868 ze zm.), w związku z art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz w związku z art. 94 

ust. 2 Ustawy z dnia 6 września 2001r. – Prawo farmaceutyczne (Dz.U. z 2008r. Nr 45, poz. 

271 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XXI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku.  

        2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu  

Arkadiusz Mazepa 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 

 

 

 

 



 
Załącznik  
do Uchwały Nr 84/292/2012 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 14 maja 2012 roku 

  

 PROJEKT 

UCHWAŁA NR ...../...../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ......................... 2012 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), w związku z art. 94 ust. 

2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, 

Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 92, poz. 

753, Nr 9 poz. 788, Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679; z 2011 r. Nr 

63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr.122, 

poz.696), po zasięgnięciu opinii Wójtów, Burmistrzów gmin z terenu Powiatu Myśliborskiego 

oraz samorządu aptekarskiego Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/153/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie określania rozkładu pracy aptek ogólnodostępnych na 

terenie Powiatu Myśliborskiego, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/182/2012 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia  

28 marca 2012 roku zmieniającą uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Myśliborskiego w 2012 roku. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2011 Prawo farmaceutyczne, rozkład 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych ustala rada powiatu po zasięgnięciu opinii wójtów 

(burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego. 

Powinien on być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność świadczeń 

również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. 

Z uwagi na decyzję Zarządu Spółki M-Farma Sp. z o.o. dot. zmiany godzin pracy Apteki M-

Farma Sp. z o.o. w Barlinku koniecznym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


